



न्यूक्लियर पावर कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड
NUCLEAR POWER CORPORATION OF INDIA LIMITED
(भारत सरकार का उद्यम A Government of India Enterprise)
रावतभाटा राजस्थान साइट Rawatbhata Rajasthan Site
पो. अणुशक्ति, वाया-कोटा (राज.) पिन-323303
Post-Anushakti, Via-Kota (Raj.) PIN-323303



मानव संसाधन प्रबंधन HUMAN RESOURCE MANAGEMENT

विज्ञापन संख्या: आर आर साइट/मा.सं.प्र./01/2019

Advertisement No.: RR Site/HRM/01/2019

दिनांक Date: 22/10/2019

शुद्धि-पत्र CORRIGENDUM

विज्ञापन सं. आर आर साइट/मा.सं.प्र./01/2019 के पैरा 5(3) में फार्मासिस्ट-बी पद की पात्रता एवं प्रशिक्षण मापदण्डों में आंशिक परिवर्तन करते हुए, **फार्मासिस्ट-बी** पद के लिए निर्धारित पात्रता एवं प्रशिक्षण मानदण्डों को निम्नानुसार पढ़ा जाए:

एच.एस.सी. (10+2) + फार्मेसी में 2 वर्षीय डिप्लोमा + **फार्मेसी में 3 माह का प्रशिक्षण** + केन्द्र अथवा राज्य फार्मेसी कौंसिल में फार्मासिस्ट के रूप में पंजीयन |

In partial modification of eligibility criteria and experience for the post of **Pharmacist-B** under para 5(3) of advertisement No. RR Site/HRM/01/2019, the eligibility criteria and training prescribed for the post of Pharmacist-B may be read as mentioned below:

H.S.C. (10+2) + 2 years Diploma in Pharmacy + **3 months Training in Pharmacy** + Registration as a Pharmacist with Central or State Pharmacy Council.